Dacherius , Benedi&inus Congrega

tionis S. Mauri in Galliâ : ex hoc ma

nufcripto Abbates defumpti fequun

Le Bec.

tur.

1. S. Herluinus Anfgoti & Helloys

filius , vir nobilis auorum difciplinam

Tomus III.

Hâc tegiturpetrâ, qui quas circufpicis ades

Canitas ediderat, monachus exlaico.

Terpoft vndenus, ac tres &quatuor annos

Grammata nefcierat,poftque peritus obit.

Quatuor vndecies tranfegit cænobialis

Annos, ritèfuos dimidiando dies.

Cum Phœbus nonum fub virgineprotulit

ortum ,

Commigrando die claufit &hebdomadě.

HERLVINVS erat ,fi quis de nomine

querat,

Cui cumfanétis det,quidquid eis Deus eft.

D

#s

2. B. Anfelmus ex Priore Beccenfi,

eligitur paucis diebus ab obitu Her

luini ;fequenti anno in feftiuitate Ca

thedræ S. Petri, benedictus eft Abbas

in Ecclefiâ B. Mariæ ab Ebroicenfi E

pifcopo Gifleberto,ortus, inquit Gem- «

meticenfis codem lib.& cap. ex gene- ⟫

rofis parentibus in ciuitate Auguſtâ,

quæ contigua eft Burgundiæ& Italia, a

per diuerfa loca ftudiis litterarum ope- «

ram dando, peruenit Normanniam , &

in monafterio Becci vbi tunc tempo- «

ris magnus ille Lanfrancus Prioris fun- «

gebatur officio , cum aliis confchola- «

fticis , ab eodem tam diuinis quàm fe

cularibus litteris inftructus , ipfius hor- «

tatu & confilio factus eft monachus «

Becci anno ætatis fuæ 27. vbi vixit

clauftralis fine prælatione tribus an- «

nis , quindecim Prior , poft bonæme- «

moria Lanfrancum Cantuarienfem

Sij

- 25

& «

es

4

1
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Archiepifcopum , deinde quindecim A bit. Pro his igitur quæ conceßimus , Ab

» annis Abbas extitit , poft piæ recorda- bas talem honorem , & taleferuitium Ec

tionis Herluinum , inde affumptus eft clefia noftra Metropolitana exhibebit , vi

ad Archiepifcopatum poft Lanfran- fi ab Archiepifcopo inuitatus fuerit , & le

» cum, feptimo decimo autem Archie- gitimam excufationem non habuerit, ad

pifcopatus anno, monachatus 49. æta feftum dedicationis eiufdem Ecclefia ve

» tis 76.tranfiit è mundo 11. Cal . Maij, niat,fumptus Archiepifcopi habiturus , vt

» feriâ 4.ante Cenam Domini. Nomi- Archiepifcopo miſſam celebrante chorum

1079. natur quoque Abbas 1079. in cartâ teneat autfi Archiepifcopus aliquâ causâ

pro Ecclefiâ S. Quintini Bellouacen miffam celebrare noluerit, aut nonpotuerit,

fis cum Iuone Abbate,donatúrque pri- idem Abbas miffam feftinam pro eo cele

uilegio exemptionis pro monafterio bret. Hoc autem ex confulto Clericorum

& parochiâ Beccenfi hoc diplomate, noftrorum fecimus , at verò Abbas ex con